
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 11394



 
 

                 Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.160.2023 

                     z dnia 21 września 2023 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 981 865 20 445 372 19 642 539 15 091 026 4 551 513 0 799 080 3 753 0 0 536 493 536 493 172 733 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

po zmianach 20 981 865 20 395 372 19 592 539 15 091 026 4 501 513 0 799 080 3 753 0 0 586 493 586 493 172 733 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 774 760 16 328 242 16 294 209 13 070 720 3 223 489 0 30 280 3 753 0 0 446 518 446 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

po zmianach 16 774 760 16 278 242 16 244 209 13 070 720 3 173 489 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 716 754 1 716 754 1 716 754 0 1 716 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 666 754 1 666 754 1 666 754 0 1 666 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 269 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269 525 269 525 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

po zmianach 319 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319 525 319 525 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 146 399 009 125 568 784 89 788 846 63 767 142 26 021 704 35 261 841 353 098 164 999 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -84 500 -84 500 0 0 0 -84 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 500 84 500 84 500 0 84 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 399 009 125 568 784 89 873 346 63 767 142 26 106 204 35 177 341 353 098 164 999 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 39 196 711 39 196 711 10 015 350 7 478 942 2 536 408 29 161 700 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -84 500 -84 500 0 0 0 -84 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 500 84 500 84 500 0 84 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 196 711 39 196 711 10 099 850 7 478 942 2 620 908 29 077 200 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 26 461 700 26 461 700 0 0 0 26 461 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -84 500 -84 500 0 0 0 -84 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 377 200 26 377 200 0 0 0 26 377 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 557 100 1 557 100 1 557 100 0 1 557 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 500 84 500 84 500 0 84 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 641 600 1 641 600 1 641 600 0 1 641 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 284 258 160 229 278 427 160 049 615 89 074 869 70 974 746 44 902 625 16 334 682 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

zmniejszenie -134 500 -134 500 -50 000 0 -50 000 -84 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 134 500 84 500 84 500 0 84 500 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

po zmianach 284 258 160 229 278 427 160 084 115 89 074 869 71 009 246 44 818 125 16 334 682 234 302 500 000 7 257 203 55 029 733 51 729 733 10 953 387 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11394



 
 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.160.2023 

                        z dnia 21 września 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 536 493,00 50 000,00 586 493,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 446 518,00 50 000,00 496 518,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 269 525,00 50 000,00 319 525,00 

      Zakup oprogramowania oraz sprzętu IT na potrzeby UMM 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

Razem 54 979 733,00 50 000,00 55 029 733,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11394


	ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-16T11:53:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




